令和 6年 12月 7日

会員 各位

公益社団法人福岡県診療放射線技師会

     会 長 塩谷 正貴

選挙管理委員会 発足通知

公益社団法人福岡県診療放射線技師会定款第１５条、および代議員

選出規程第９条２に基づく代議員および予備代議員選挙のための選

挙管理委員会を下記のように発足しましたのでお知らせ致します。

記

      選挙管理委員長 伊佐 亮平   筑豊地区

           委員 上田 智弘  福岡地区

           委員 野正 裕子  北九州地区

           委員  兵藤 啓一郎  筑後地区